
Kraków, dn. 06 maja 2022 r.

KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w KRAKOWIE
30-134 Kraków, Zarzecze 106

WZP.2370.6.25.2022.RT

  

WYKONAWCY 
uczestnicy postępowania na ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności 

cywilnej oraz pojazdów Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Krakowie oraz Komend Miejskich i Powiatowych Państwowej Straży 

Pożarnej województwa małopolskiego

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie 1 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SIWZ poprzez wykreślenie ostatniej 
części poniższego zapisu zgodnie z poniższym: Szkoda całkowita - za szkodę 
całkowitą uważa się szkodę polegającą na utracie pojazdu lub uszkodzeniu pojazdu 
w takim stopniu, że koszt jego naprawy przekracza 70% wartości rynkowej pojazdu 
z dnia ustalania odszkodowania przy czym koszty naprawy pojazdu ustala się 
w oparciu o części oryginalne oraz stawki RBH w Autoryzowanej Stacji Obsługi (ASO) 
(lub wartości pojazdu określonej w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia – dla 
pojazdów ubezpieczonych z gwarantowaną sumą ubezpieczenia), przy czym koszt 
naprawy pojazdu ustala się w oparciu o ceny rynkowe.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na ww. modyfikację definicji szkody całkowitej. W związku 
z powyższym zmianie ulega treść SWZ w następujący sposób:

Przed zmianą:

Szkoda całkowita - za szkodę całkowitą uważa się szkodę polegającą na utracie 
pojazdu lub uszkodzeniu pojazdu w takim stopniu, że koszt jego naprawy przekracza 
70% wartości rynkowej pojazdu z dnia ustalania odszkodowania przy czym koszty 
naprawy pojazdu ustala się w oparciu o części oryginalne oraz stawki RBH 
w Autoryzowanej Stacji Obsługi (ASO)  (lub wartości pojazdu określonej w dniu 
zawarcia umowy ubezpieczenia – dla pojazdów ubezpieczonych z gwarantowaną 
sumą ubezpieczenia), przy czym koszt naprawy pojazdu ustala się w oparciu o ceny 
rynkowe



Po zmianie:

Szkoda całkowita - za szkodę całkowitą uważa się szkodę polegającą na utracie 
pojazdu lub uszkodzeniu pojazdu w takim stopniu, że koszt jego naprawy przekracza 
70% wartości rynkowej pojazdu z dnia ustalania odszkodowania przy czym koszty 
naprawy pojazdu ustala się w oparciu o części oryginalne oraz stawki RBH 
w Autoryzowanej Stacji Obsługi (ASO)

Pytanie 2 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SIWZ poprzez doprecyzowanie 
poniższego zapisu poprzez dodanie zapisu odnośnie rozliczenia kosztorysowego 
zgodnie z poniższym: W przypadku szkód o szacunkowej wartości szkody 
nieprzekraczającej 10 000 zł brutto z zachowaniem pozostałych niezmienionych 
niniejszą klauzulą postanowień umowy ubezpieczenia, Ubezpieczeni mają możliwość 
przystąpienia do samodzielnej i natychmiastowej likwidacji drobnych szkód po fakcie 
zgłoszenia szkody do ubezpieczyciela. Ubezpieczony zobowiązany jest 
do zachowania uszkodzonych przedmiotów ubezpieczenia, jego fotograficznej 
dokumentacji oraz do sporządzenia protokołu zawierającego informację 
o okolicznościach, przyczynach i rozmiarach uszkodzeń. Podstawą wypłaty 
odszkodowania będzie faktura lub kosztorys dokumentujący rozmiar szkody. 
Rozliczenie kosztorysowe możliwe wyłącznie w oparciu o kosztorys sporządzony 
przez Ubezpieczyciela zgodnie z zapisami OWU.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, obowiązują zapisy SWZ.

Pytanie 3 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SIWZ poprzez wykreślenie zwrotu 
„lub zakupu” oraz doprecyzowanie poniższego zapisu: Klauzula wykonania terminu 
oględzin - W wypadku szkody (w pojeździe z ubezpieczenia autocasco) 
Ubezpieczyciel wykona oględziny (pojazdu ) w ciągu 3 dni roboczych od momentu 
zgłoszenia szkody. W razie niedokonania oględzin w w/w terminie Zamawiający ma 
prawo do rozpoczęcia naprawy pojazdu lub jego odbudowy lub zakupu. W przypadku 
niedotrzymania terminu oględzin należy postępować na zasadach samolikwidacji (dla 
szkód pow. 10 tyś zł należy uzgodnić koszty naprawy poprzez przesłanie kosztorysu 
do akceptacji Ubezpieczyciela)

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, obowiązują zapisy SWZ.

Pytanie 4 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SIWZ poprzez doprecyzowanie 
poniższego zapisu: Klauzula świadczenia jednorazowego NNW (komunikacja) - 
W ubezpieczeniu NNW kierowcy i pasażera w przypadku stwierdzenia 
u poszkodowanego trwałej niezdolności do pracy Ubezpieczyciel wypłaci 
poszkodowanemu jednorazowe świadczenie w kwocie 2.500 zł. Wypłata tego 
świadczenia jest niezależna od innych świadczeń. Pod warunkiem, że niezdolność do 



pracy będzie rozumiana jako trwała i całkowita niezdolność do wykonywania pracy 
zarobkowej w jakimkolwiek zawodzie oraz do samodzielnej egzystencji, będąca 
wyłącznym następstwem wypadku ubezpieczeniowego.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, obowiązują zapisy SWZ.

Pytanie 5 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SIWZ poprzez doprecyzowanie treści 
klauzuli funduszu prewencyjnego poprzez ograniczenie limitu do wysokości 10 000 zł 
oraz wprowadzenie do treści SIWZ poniższej klauzuli. Ubezpieczyciel deklaruje 
przyznanie jednorazowego dofinansowania ze środków funduszu prewencyjnego 
w kwocie 10 000 PLN /słownie PLN: dziesięć tysięcy złotych / dla Komendy 
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie w okresie obowiązywania 
umowy ubezpieczenia, przy założeniu, że środki te zostaną przeznaczone wyłącznie 
na działalność mającą na celu zapobieganie powstawaniu lub zmniejszanie skutków 
wypadków ubezpieczeniowych, a cel prewencyjny zostanie zaakceptowany przez 
Ubezpieczyciela. Wszystkie czynności, które zostaną podjęte w związku 
z przyznaniem i przeznaczeniem środków zrealizowane zostaną w oparciu 
o uregulowania wewnętrzne Ubezpieczyciela obowiązujące w dniu podpisania umowy 
prewencyjnej.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na ww. doprecyzowanie treści klauzuli funduszu 
prewencyjnego. W związku z powyższym zmianie ulega treść SWZ w następujący 
sposób:

Przed zmianą 
Ubezpieczyciel stawia do dyspozycji Ubezpieczającego fundusz prewencyjny 
w wysokości 10% opłaconych składek z poszczególnych ubezpieczeń zawartych 
w wyniku niniejszego przetargu wyłącznie w celu dofinansowania inwestycji lub 
działań mających na celu minimalizację ryzyka wystąpienia wypadku 
ubezpieczeniowego. Ubezpieczający przedstawi w uzgodnionym terminie 
Ubezpieczycielowi rachunki / faktury lub kosztorys potwierdzający wydatki z tego 
funduszu

Jest po zmianie 
Ubezpieczyciel deklaruje przyznanie jednorazowego dofinansowania ze środków 
funduszu prewencyjnego w kwocie 10 000 PLN /słownie PLN: dziesięć tysięcy złotych 
/ dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie w okresie 
obowiązywania umowy ubezpieczenia, przy założeniu, że środki te zostaną 
przeznaczone wyłącznie na działalność mającą na celu zapobieganie powstawaniu 
lub zmniejszanie skutków wypadków ubezpieczeniowych, a cel prewencyjny zostanie 
zaakceptowany przez Ubezpieczyciela. Wszystkie czynności, które zostaną podjęte 
w związku z przyznaniem i przeznaczeniem środków zrealizowane zostaną w oparciu 



o uregulowania wewnętrzne Ubezpieczyciela obowiązujące w dniu podpisania umowy 
prewencyjnej.

Pytanie 6 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zgodę na wykreślenie zapisów dot. prawa opcji.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, obowiązują zapisy SWZ.

Pytanie 7 
W zakresie katastrofy budowlanej prosimy o potwierdzenie, że nie oczekuje się 
pokrycia za szkody powstałe w obiektach których wiek, w zależności od konstrukcji 
nośnej, wynosi więcej niż:

 50 lat - dla obiektów o konstrukcji drewnianej i stalowej,
 90 lat – dla obiektów o konstrukcji murowanej i żelbetowej.

Odpowiedź:
Zamawiający nie potwierdza powyższego.

Pytanie 8
W ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej zwracamy się z wnioskiem dla klauzuli 
czystych strat finansowych o potwierdzenie, że ochrona nie obejmuje 
odpowiedzialności cywilnej za czyste szkody majątkowe spowodowane przez produkt 
lub usługę.

Odpowiedź:
Zamawiający wskazał katalog wyłączeń w zakresie czystych strat finansowych 
w punkcie 12 załącznika numer 1.1 – Program ubezpieczenia / odpowiedzialność 
cywilna tytułem prowadzonej działalności oraz posiadanego mienia. Zamawiający 
potwierdza, iż odniesieniu do czystych strat finansowych mają również zastosowanie 
wyłączenia wskazane w owu ubezpieczyciela.

Pytanie 9
W ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej zwracamy się z wnioskiem dla klauzuli 
czystych strat finansowych o wyłączenie z ochrony szkód wynikających z braku lub 
ograniczenia możliwości korzystania z rzeczy ruchomej, nieruchomości, 
przedsiębiorstwa lub gospodarstwa rolnego.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, obowiązują zapisy SWZ.

Pytanie 10
W ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej zwracamy się z wnioskiem dla klauzuli 
czystych strat finansowych o wyłączenie z ochrony szkód wynikających z utraty 
wartości albo zmniejszenia wartości rzeczy ruchomej, nieruchomości, 
przedsiębiorstwa lub gospodarstwa rolnego.



Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, obowiązują zapisy SWZ.

Pytanie 11 
W ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej zwracamy się z wnioskiem 
o potwierdzenie, że zakres ochrony nie obejmuje czynności w zakresie - 
rozpoznawanie zagrożeń pożarowych i innych miejscowych zagrożeń.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż w ramach działalności wykonywanej i zgłoszonej do 
ubezpieczenia, Ubezpieczeni wykonują czynności w zakresie rozpoznawania 
zagrożeń pożarowych i innych miejscowych zagrożeń.

Pytanie 12
W ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej zwracamy się z wnioskiem 
o potwierdzenie, że zakres ochrony nie obejmuje czynności w zakresie - 
organizowanie i prowadzenie akcji ratowniczych w czasie pożarów, klęsk żywiołowych 
lub likwidacji miejscowych zagrożeń.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż w ramach działalności wykonywanej i zgłoszonej do 
ubezpieczenia, Ubezpieczeni wykonują czynności w zakresie organizowania 
i prowadzenia akcji ratowniczych w czasie pożarów, klęsk żywiołowych lub likwidacji 
miejscowych zagrożeń.

Pytanie 13 
W ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej zwracamy się z wnioskiem 
o potwierdzenie, że zakres ochrony nie obejmuje czynności w zakresie - wykonywanie 
pomocniczych specjalistycznych czynności ratowniczych w czasie klęsk żywiołowych 
lub likwidacji miejscowych zagrożeń przez inne służby ratownicze

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż w ramach działalności wykonywanej i zgłoszonej do 
ubezpieczenia, Ubezpieczeni wykonują czynności w zakresie wykonywania 
pomocniczych specjalistycznych czynności ratowniczych w czasie klęsk żywiołowych 
lub likwidacji miejscowych zagrożeń przez inne służby ratownicze.

Pytanie 14 
W ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej zwracamy się z wnioskiem 
o potwierdzenie, że zakres ochrony nie obejmuje czynności w zakresie - 
odpowiedzialności za szkody podczas prowadzenia oraz w związku z prowadzeniem 
akcji ratowniczej, w tym powstałe w wyniku niewłaściwie przeprowadzonej akcji 
ratowniczej.



Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż zakres ubezpieczenia obejmuje szkody wynikłe 
z prowadzenia oraz w związku z prowadzeniem akcji ratowniczej, w tym powstałe 
w wyniku niewłaściwie przeprowadzonej akcji ratowniczej z uwzględnieniem zapisów 
wskazanych w załączniku nr 1.1 do SWZ – Program ubezpieczenia (postanowienia 
dodatkowe)

Pytanie 15
W związku ze zgłoszeniem do ubezpieczenia namiotów prosimy o informację czy są 
to obiekty tymczasowe.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż namioty są przechowywane w formie złożonej. Rozłożenie 
namiotów następuje w sytuacjach warunkujących taką potrzebę.

Pytanie 16
Klauzula przepięć w wyniku pośredniego uderzenia pioruna wnioskujemy 
o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 1 tys. zł lub inna propozycja 
Zamawiającego w tym zakresie.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, obowiązują zapisy SWZ.

Pytanie 17 
Klauzula składowania - wnioskujemy o wprowadzenie zapisów w odniesieniu 
do składowania mienia: o ile takie składowanie było uzasadnione z uwagi na ich 
specyfikę lub właściwości.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na ww. modyfikację. W związku z powyższym zmianie 
ulega treść SWZ w następujący sposób:

Przed zmianą:
Klauzula składowania 
Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje szkody powstałe w skutek zalania mienia, 
również wtedy, kiedy mienie składowane jest bezpośrednio na podłodze oraz mienie 
na nim się znajdujące. Odpowiedzialność w powyższym zakresie dotyczy również 
mienia znajdującego się  w pomieszczeniach położonych poniżej poziomu gruntu.

Po zmianie:
Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje szkody powstałe w skutek zalania mienia, 
również wtedy, kiedy mienie składowane jest bezpośrednio na podłodze oraz mienie 
na nim się znajdujące o ile takie składowanie było uzasadnione z uwagi na ich 
specyfikę lub właściwości. Odpowiedzialność w powyższym zakresie dotyczy również 
mienia znajdującego się  w pomieszczeniach położonych poniżej poziomu gruntu



Pytanie 18
Prosimy o potwierdzenie że intencją Zamawiającego nie jest uzyskanie pokrycia 
w ramach ubezpieczenia mienia w systemie sum solidarnych, a górną granicą 
odpowiedzialności ubezpieczyciela w danej lokalizacji jest deklarowana przez 
Zamawiającego suma ubezpieczenia z uwzględnieniem klauzul dodatkowych.

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 19 
Prosimy o potwierdzenie że z zakresu ubezpieczenia wyłączone są szkody powstałe 
na skutek systematycznego zawilgacania z powodu nieszczelności urządzeń wodno-
kanalizacyjnych i innych urządzeń technologicznych rozprowadzających wodę, inne 
ciecze lub parę oraz zawilgacania przez wody gruntowe, a także spowodowane przez 
grzyb ścienny.

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 20 
Klauzula szkód elektrycznych wnioskujemy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej 
w wysokości 1 tys. zł lub inna propozycja Zamawiającego w tym zakresie.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, obowiązują zapisy SWZ.

Pytanie 21 
Klauzula szkód mechanicznych wnioskujemy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej 
w wysokości 1 tys. zł.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, obowiązują zapisy SWZ.

Pytanie 22
W zakresie kradzieży zwykłej wnioskujemy o obniżenie limitu do 10 tys. zł.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie Zamawiający wskazuje 
iż limity ochrony wskazane w programie ubezpieczenia, w tym zakresie są 
obowiązujące w aktualnym programie ochrony ubezpieczeniowej, a w historycznym 
ujęciu nie odnotowano z tego tytułu odszkodowań, co może być również wynikiem 
poziomu zabezpieczeń przeciw kradzieżowych na terenie Ubezpieczonych.



Pytanie 23 
W zakresie kradzieży zwykłej wnioskujemy o dopisanie, że „Z zakresu ochrony 
wyłączone są wartości pieniężne oraz gotówka, jak również mienie znajdujące się 
poza terenem ubezpieczonej lokalizacji”.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z zakresu kradzieży zwykłej gotówki / 
wartości pieniężnych.

Pytanie 24
W zakresie ubezpieczenia mienia wnioskujemy o wykreślenie zapisu: wyposażenie 
ratownicze pojazdów specjalnych na terenie wykonywania zadań statutowych w tym 
akcji ratowniczych (wyposażenie pojazdów winno być ubezpieczone na produktach 
komunikacyjnych).

Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla zapis: wyposażenie ratownicze pojazdów specjalnych na 
terenie wykonywania zadań statutowych, w tym akcji ratowniczych. W związku 
z powyższym zmianie ulega treść SWZ w następujący sposób:

Przed zmianą ( załącznik nr 1.1 – ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk)
200 000 zł (mienie od wszystkich ryzyk) - sprzęt ochrony indywidualnej  i ekwipunku 
osobistego pracowników oraz wyposażenie ratownicze pojazdów specjalnych na 
terenie wykonywania zadań statutowych w tym akcji ratowniczych
100 000 zł ( podlimit na kradzież w systemie na pierwsze ryzyko kradzież z włamaniem 
i rabunek) - sprzęt ochrony indywidualnej i ekwipunku osobistego pracowników oraz 
wyposażenie ratownicze pojazdów specjalnych na terenie wykonywania zadań 
statutowych w tym akcji ratowniczych

Po zmianie ( załącznik nr 1.1 – ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk)
200 000 zł (mienie od wszystkich ryzyk) - sprzęt ochrony indywidualnej  i ekwipunek 
osobisty pracowników 
100 000 zł ( podlimit na kradzież w systemie na pierwsze ryzyko kradzież z włamaniem 
i rabunek) - sprzęt ochrony indywidualnej i ekwipunek osobisty pracowników

Pytanie 25
W przypadku braku zgody na wyłączenie wnioskujemy o wykaz mienia zgłoszonego 
do ubezpieczenia w ramach: wyposażenie ratownicze pojazdów specjalnych na 
terenie wykonywania zadań statutowych w tym akcji ratowniczych.

Odpowiedź:
Zamawiający udzielił wyjaśnienia w odpowiedzi na pytanie 24.

Pytanie 26
Dla lokalizacji w Wadowicach (zły stan techniczny) wnioskujemy o wprowadzenie 
franszyzy redukcyjnej w wysokości 5 tys. zł dla ryzyka zalania, deszczu.



Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, obowiązują zapisy SWZ.

Pytanie 27 
Klauzula składowania - wnioskujemy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności – 
propozycja 50 tys. zł lub inna propozycja Zamawiającego w tym zakresie.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, obowiązują zapisy SWZ.

dot. Część 1 – ubezpieczenie mienia oraz odpowiedzialności cywilnej

Pytanie 28
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości doprecyzowania zapisów 
SWZ w zakresie definicji Klauzuli likwidacyjna środków trwałych. Zwracamy się 
z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości wprowadzenia poniższych zapisów: 
„Klauzula likwidacyjna środków trwałych” Bez względu na wiek, stopień 
amortyzacji/umorzenia i technicznego/faktycznego zużycia danego mienia, 
w przypadku ubezpieczenia mienia według wartości księgowej brutto lub wartości 
odtworzeniowej, odszkodowanie wypłacane jest w pełnej wysokości, bez potrącania 
wartości zużycia technicznego bądź księgowego (amortyzacji/umorzenia). Górną 
granią odpowiedzialności jest ustalona w umowie suma ubezpieczenia dla 
poszczególnego środka trwałego. Zasady te mają zastosowanie zarówno 
w przypadku szkody częściowej, jak również w przypadku szkody całkowitej.”

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na w/w modyfikację. W związku z powyższym zmianie 
ulega treść SWZ w następujący sposób:

Przed zmianą ( załącznik nr 1.1 – ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk – 
definicja klauzuli likwidacyjnej środków trwałych )

„Klauzula likwidacyjna środków trwałych”

Bez względu na wiek, stopień amortyzacji/umorzenia i technicznego/faktycznego 
zużycia danego mienia, w przypadku ubezpieczenia mienia według wartości 
księgowej brutto lub wartości odtworzeniowej, odszkodowanie wypłacane jest 
w pełnej wysokości, bez potrącania wartości zużycia technicznego bądź księgowego 
(amortyzacji/umorzenia). Górną granicą odpowiedzialności jest ustalona w umowie 
suma ubezpieczenia. Zasady te mają zastosowanie zarówno w przypadku szkody 
częściowej, jak również w przypadku szkody całkowitej.

Po zmianie:

„Klauzula likwidacyjna środków trwałych”

Bez względu na wiek, stopień amortyzacji/umorzenia i technicznego/faktycznego 
zużycia danego mienia, w przypadku ubezpieczenia mienia według wartości 



księgowej brutto lub wartości odtworzeniowej, odszkodowanie wypłacane jest 
w pełnej wysokości, bez potrącania wartości zużycia technicznego bądź księgowego 
(amortyzacji/umorzenia). Górną granicą odpowiedzialności jest ustalona w umowie 
suma ubezpieczenia dla poszczególnego środka trwałego. Zasady te mają 
zastosowanie zarówno w przypadku szkody częściowej, jak również w przypadku 
szkody całkowitej.”

Ponadto Zamawiający informuje, że po dokonaniu analizy ryzyka ubezpieczeniowego 
wyłącza z ochrony ubezpieczeniowej w zakresie mienia od wszystkich ryzyk gotówkę jako 
przedmiot ubezpieczenia. 

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy załącznika numer 1.1 do SWZ tj. program 
ubezpieczenia cz. I. w następujący sposób:

Przed zmianą:
Przedmiot ubezpieczenia: gotówka 
Limit odpowiedzialności mienie od wszystkich ryzyk: 50 000 zł 
System ubezpieczenia: pierwszy ryzyko
Rodzaj sumy ubezpieczenia: wartość nominalna
Limit odpowiedzialności w systemie na pierwsze ryzyko kradzież z włamaniem  i rabunek: 
wartości pieniężne od kradzieży z włamaniem: 50 000 zł 
wartości pieniężne od rabunku w lokalu:  50 000 zł
wartości pieniężne od rabunku  w transporcie na terenie RP: 50 000 zł
System ubezpieczenia: pierwszy ryzyko
Rodzaj sumy ubezpieczenia: wartość nominalna

Po zmianie:
Zamawiający wyłącza z ochrony ubezpieczeniowej gotówkę jako przedmiot ubezpieczenia.

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie 
w przygotowywanych ofertach.

Mając powyższe na uwadze zmianie ulega:

1. W pkt 18 SWZ „Sposób i termin składania oraz otwarcia ofert”:
1) ppkt. 18.1. który otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy złożyć na platformie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proce
edings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&s
earchi%5B%5D=1&searchin%5B%5D=2&searchin%5B%5D=3&searchin%5
B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
do dnia 12.05.2022 r. do godz. 10:00. 
Sposób złożenia oferty opisany został w instrukcji użytkownika dostępnej na 
platformie.:

2) ppkt. 18.3. który otrzymuje brzmienie:
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.05.2022 r. o godzinie 10:15.”

2. Ppkt. 17.1 SWZ, który otrzymuje brzmienie:



„Termin związania ofertą – 30 dni liczony od upływu terminu składania ofert, tj. do 
dnia 10.06.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem 
terminu składania ofert”.

podpisał elektronicznie:

MAŁOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

/ - /
z up.

bryg. mgr inż. Przemysław Przęczek
  


		2022-05-06T12:39:58+0000
	Przemysław Jerzy Przęczek




